

Newcobh Holding ApS
CVR-nr. 33882262
Sofievej 7
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.01.2017

Dirigent

Navn: Ole Bødtcher-Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 31.08.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Newcobh Holding ApS
Sofievej 7
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33882262
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.09.2015 - 31.08.2016

Direktion

Ole Bødtcher-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i direkte eller indirekte handel, industri og investering gennem ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.344 t.kr., mod et underskud på 31.442 t.kr. i 2014/15.

I lyset af udviklingen på finansmarkederne i perioden samt investeringer i bestående og nye aktiviteter inden for krydstogtskibene (ekspeditions krydstogter) anser ledelsen selskabets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et forøget overskud i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | (18.749) | (18) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.673.207 | (31.492) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2.295.905 | 72 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(109.391)</u> | <u>(1)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 6.840.972 | (31.439) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>(497.389)</u> | <u>(3)</u> |
| Årets resultat | | <u>6.343.583</u> | <u>(31.442)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 4.000.000 | 4.000 |
| Overført resultat | | <u>2.343.583</u> | <u>(35.442)</u> |
| | | <u>6.343.583</u> | <u>(31.442)</u> |

Balance pr. 31.08.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|----------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 138.105.484 | 137.632 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>138.105.484</u> | <u>137.632</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>138.105.484</u> | <u>137.632</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.363.668 | 2.941 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>0</u> | <u>1.399</u> |
| Tilgodehavender | | <u>3.363.668</u> | <u>4.340</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>153.738</u> | <u>74</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>3.517.406</u> | <u>4.414</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u><u>141.622.890</u></u> | <u><u>142.046</u></u> |

Balance pr. 31.08.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | 136.091.538 | 133.748 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 4.000.000 | 4.000 |
| Egenkapital | | <u>140.171.538</u> | <u>137.828</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 282.412 | 4 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>282.412</u> | <u>4</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 124.779 | 1.198 |
| Anden gæld | | 1.044.161 | 3.016 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.168.940</u> | <u>4.214</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.451.352</u> | <u>4.218</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>141.622.890</u> | <u>142.046</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 133.747.955 | 4.000.000 | 137.827.955 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (4.000.000) | (4.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 2.343.583 | 4.000.000 | 6.343.583 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 136.091.538 | 4.000.000 | 140.171.538 |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|---|--|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 88.469 | 72 |
| Renteindtægter i øvrigt | 633 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 2.206.803 | 0 |
| | 2.295.905 | 72 |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 43.491 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 17.877 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 48.023 | 0 |
| | 109.391 | 1 |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 449.761 | 3 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 47.628 | 0 |
| | 497.389 | 3 |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre værdipapirer og kapitalandele |
| | kr. | kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 247.048.950 | 0 |
| Tilgange | 0 | 2.991.802 |
| Afgange | 0 | (2.991.802) |
| Kostpris ultimo | 247.048.950 | 0 |
| Nedskrivninger primo | (109.416.673) | 0 |
| Andel af årets resultat | 4.673.207 | 0 |
| Udbytte | (4.200.000) | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (108.943.466) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 138.105.484 | 0 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| OBH Holding ApS | Hørsholm | ApS | 60,00 | 230.175.805 | 7.788.678 |

| | <u>Antal</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|---------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Anparter | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |

| | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> | <u>2013/14 kr.</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011/12 kr.</u> |
|--|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| Bevægelser i virk- somhedskapitalen | | | | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 | 80.000 | 80.000 | 0 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 | 0 | 0 | 80.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 80.000 | 80.000 | 80.000 | 80.000 | 80.000 |

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-
skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-
skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-
alties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.